
/;~;~~~:.~.
!~, ~.""" • ',\,

.~ '.,\

Lm:L~_~l OSNOVNA ŠKOLA VUGROVEC-KAŠl "'~_
10362 KAŠINA, Ivana Mažuranića 43, p.p.I, Q)~ 0112055-035, Q)~ 0112056-837, MB: 3324281,

E-mai I: ured@os-vugrovec-kasina.skole.hr

KLASA: 003-06117-01117
URBROJ: 251-227-03-17-04
Kašina, 28. prosinca 2017.

Na 11. sjednici Školskog odbor, na temelju članka 29. Statuta OŠ Vugrovec -
Kašina, Školski odbor jednoglasno donosi sljedeću

ODLUKU
I.

Školski odbor donosi odluku o utvrđivanju Plana nabave za 2018. godinu.
(u tekstu kao u privitku)

II.
Plan nabave za 2018. godinu bit će objavljena na web stranici škole, sukladno

Zakonu o javnoj nabavi.

Predsjednica
Školskog odbora


